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W dniu 24 października 2024 roku Straż Miejska w Bolesławcu zorganizowała na terenie Szkoły Podstawowej nr 4 przy

ulicy Bielskiej kolejną edycję konkursu „Z Nami Bezpieczniej", realizowanego w ramach projektu Bezpieczny

Bolesławiec.

Konkurs od początku istnienia Straży Miejskiej w Bolesławcu zajmuje ważne miejsce w corocznym harmonogramie

imprez o charakterze edukacyjnym. Cały projekt, w tym konkurs, został objęty honorowym patronatem przez Prezydenta

Miasta Bolesławiec Piotra Romana.

Tradycyjnie do rywalizacji w konkursie stanęły drużyny z klas IV, V i VI szkół podstawowych. W sumie w rywalizacji

uczestniczyło 19 drużyn. Konkurs swoim zakresem obejmuje szereg zagadnień związanych z szeroko rozumianym

bezpieczeństwem, a w szczególności w ruchu drogowym, jak również tematykę związaną z bezpiecznym wypoczynkiem

osób młodych w czasie wakacji, ferii zimowych czy wypraw w góry oraz zagadnienia z zasad udzielania pierwszej

pomocy przedmedycznej.

Dzięki współpracy z Fundacją Wspierajmy Zdrowie, zadania z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej oceniali

ratownicy medyczni ze Szpitala Św. Łukasza - Emilia Piechocka i Bartłomiej Pankiewicz. Przedstawiciele

drużyn musieli też zmierzyć się z zadaniem praktycznym, które wykonywali na terenie miasteczka ruchu drogowego.

Zadanie to polegało na pokonaniu w jak najkrótszym czasie wyznaczonej trasy, z zachowaniem obowiązujących

przepisów prawa o ruchu drogowym.

Z zadaniami zmagały się klasy IV, V i VI bolesławieckich szkół podstawowych równolegle do swoich kategorii wiekowych.

W wyniku tej rywalizacji w klasyfikacji klas IV zwyciężyły:   

- reprezentacja Szkoły Podstawowej nr 3 w Bolesławcu w składzie: Hanna Jagodzińska, Filip Guzowski, Jakub
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Nikodem

- II i III miejsce zostało wyłonione w wyniku dogrywki i zdobyły je drużyny odpowiednio ze Szkoły Podstawowej nr 5 i

Szkoły Podstawowej nr 4.

W zmaganiach konkursowych uczniówów z klas V - I miejsce wywalczyła reprezentacja Publicznej Szkoły

Podstawowej Zakonu Pijarów w Bolesławcu w składzie: Aleksandra Makowska, Hanna Mazur, Julian Morański.

Miejsce II i III przypadło odpowiednio drużynom ze Szkoły Podstawowej nr 3 i Szkoły Podstawowej nr 5.

Natomiast we wzajemnej rywalizacji drużyn z klas VI bolesławieckich szkół podstawowych zwycięskie I miejsce

przypadło drużynie ze Szkoły Podstawowej nr 4 w składzie: Maja Chmielowiec, Hanna Rzeźwicka, Marek

Mikutaniec. 

Miejsce II zdobyła drużyna ze Szkoły Podstawowej nr 1, natomiast III wywalczyła reprezentacja ze Szkoły Podstawowej

nr 5.

Wyróżnienie za bezbłędne pokonanie trasy na terenie miasteczka ruchu drogowego zdobył uczeń klasy V Szkoły

Podstawowej nr 5 –  Jerzy Stadnik. (info SM)

info/2024/10/bezpieczniej_sm
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